Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº10/2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº190/2020

Do resultado:

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu/MT, torna público o resultado da Licitação, para conhecimento dos interessados que a
TP nº10/2020, objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA DE
LAZER NO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU-MT CONFORME PROJETO, PLANILHAS E MEMORIAL DISCRITIVO,
ATENDENDO O CONVÊNIO 884026/2019. Obteve os seguintes resultados:

MAICO RIGOTTI EIRELI, no menor preço global no valor de R$ 461.349,05 (quatrocentos e sessenta e um mil trezentos e
quarenta e nove reais e cinco centavos), validade da proposta conforme o Edital.

Da homologação:

O Prefeito Municipal, JAIR KLASNER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob a lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº: 190/2020

b) Licitação Nrº: 10/2020

c) Modalidade: TOMADA DE PREÇO P/ OBRAS E S/ DE ENGENHARIA

d) Data Homologação: 21/12/2020

O Processo Administrativo referente à licitação acima se encontra a disposição dos interessados na sala de licitações da
referida Prefeitura, localizada na av. 20 de Dezembro, nº 725, Centro, neste município de Cotriguaçu-MT, 21 de dezembro
de 2020.

Jair Klasner

Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0a72d2b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:50:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial